
PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 10:41

Start : 10:18, End : 10:39

1 10 RICARDO BONACHE 9 2:01.937 8 - 2:04.533 9 CURSO DEP
2 11 ROGER TERRATS 9 2:02.755 9 0.818 2:04.633 7 CURSO DEP
3 9 AGUSTI BERMADICH 9 2:03.083 8 1.146 2:04.231 7 CURSO DEP
4 4 ADRIA CARULLA 9 2:05.166 9 3.229 2:08.297 7 GT FAST
5 1 FRANCECS LOPEZ 9 2:05.438 9 3.501 2:06.749 7 GT FAST
6 7 DAVID TUNNELL 9 2:06.120 9 4.183 2:07.884 7 GT FAST
7 5 MARC ALMENDROS 6 2:07.067 5 5.130 2:07.341 4 GT FAST
8 6 JUAN CASALS 9 2:07.513 7 5.576 2:07.660 9 GT FAST
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 10:41

Start : 10:18, End : 10:39

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 10, RICARDO BONACHE, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 3:22.633 3 3:22.633 10:21:50
2 2:47.802 2 6:10.435 10:24:38
3 2:24.694 1 8:35.129 10:27:02
4 2:20.777 3 10:55.906 10:29:23
5 2:06.770 2 13:02.676 10:31:30
6 2:07.945 1 15:10.621 10:33:38
7 2:09.048 3 17:19.669 10:35:47
8 2:01.937 2 19:21.606 10:37:49

Bandera a cuadros : 20:47.782
9 2:04.533 1 21:26.139 10:39:53
- - 0 - -

Nº 11, ROGER TERRATS, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 3:23.687 4 3:23.687 10:21:51
2 2:48.042 3 6:11.729 10:24:39
3 2:24.289 2 8:36.018 10:27:03
4 2:15.296 1 10:51.314 10:29:18
5 2:12.741 3 13:04.055 10:31:31
6 2:07.115 2 15:11.170 10:33:38
7 2:04.633 1 17:15.803 10:35:43
8 2:08.363 3 19:24.166 10:37:51

Bandera a cuadros : 20:47.782
9 2:02.755 2 21:26.921 10:39:54
- - 0 - -

Nº 9, AGUSTI BERMADICH, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 3:19.789 1 3:19.789 10:21:47
2 2:52.754 4 6:12.543 10:24:40
3 2:24.381 3 8:36.924 10:27:04
4 2:15.231 2 10:52.155 10:29:19
5 2:09.187 1 13:01.342 10:31:28
6 2:10.991 3 15:12.333 10:33:39
7 2:04.231 2 17:16.564 10:35:44
8 2:03.083 1 19:19.647 10:37:47

Bandera a cuadros : 20:47.782
9 2:08.242 3 21:27.889 10:39:55

- - 0 - -

Nº 4, ADRIA CARULLA, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 3:26.079 6 3:26.079 10:21:53
2 2:48.704 6 6:14.783 10:24:42
3 2:27.482 6 8:42.265 10:27:09
4 2:21.555 6 11:03.820 10:29:31
5 2:09.869 6 13:13.689 10:31:41
6 2:09.515 6 15:23.204 10:33:50
7 2:08.297 6 17:31.501 10:35:59
8 2:09.609 6 19:41.110 10:38:08

Bandera a cuadros : 20:47.782
9 2:05.166 6 21:46.276 10:40:13
- - 0 - -

Nº 1, FRANCECS LOPEZ, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 3:30.731 7 3:30.731 10:21:58
2 2:47.403 7 6:18.134 10:24:45
3 2:28.801 7 8:46.935 10:27:14
4 2:21.647 7 11:08.582 10:29:36
5 2:10.282 7 13:18.864 10:31:46
6 2:07.743 7 15:26.607 10:33:54
7 2:06.749 7 17:33.356 10:36:00
8 2:09.864 7 19:43.220 10:38:10

Bandera a cuadros : 20:47.782
9 2:05.438 7 21:48.658 10:40:16
- - 0 - -

Nº 7, DAVID TUNNELL, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 3:21.674 2 3:21.674 10:21:49
2 2:47.669 1 6:09.343 10:24:36
3 2:32.249 5 8:41.592 10:27:09
4 2:20.847 5 11:02.439 10:29:29
5 2:09.908 5 13:12.347 10:31:39
6 2:09.236 5 15:21.583 10:33:49
7 2:07.884 5 17:29.467 10:35:57
8 2:09.116 5 19:38.583 10:38:06

Bandera a cuadros : 20:47.782
9 2:06.120 5 21:44.703 10:40:12
- - 0 - -

Nº 5, MARC ALMENDROS, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 8:50.257 8 8:50.257 10:27:17
2 2:20.723 8 11:10.980 10:29:38
3 2:09.624 8 13:20.604 10:31:48
4 2:07.341 8 15:27.945 10:33:55
5 2:07.067 8 17:35.012 10:36:02
6 2:10.044 8 19:45.056 10:38:12
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 20:47.782

Nº 6, JUAN CASALS, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 3:24.867 5 3:24.867 10:21:52
2 2:48.885 5 6:13.752 10:24:41
3 2:24.610 4 8:38.362 10:27:05
4 2:19.746 4 10:58.108 10:29:25
5 2:12.305 4 13:10.413 10:31:37
6 2:09.176 4 15:19.589 10:33:46
7 2:07.513 4 17:27.102 10:35:54
8 2:08.075 4 19:35.177 10:38:02

Bandera a cuadros : 20:47.782
9 2:07.660 4 21:42.837 10:40:10
- - 0 - -
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

QUALITY GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 11:32

Start : 10:51, End : 11:31

1 2 JORDI PLANA 16 1:39.812 16 - 1:39.832 12 GT FAST
2 4 ADRIA CARULLA 18 1:41.501 15 1.689 1:41.817 18 GT FAST
3 1 FRANCECS LOPEZ 10 1:42.539 7 2.727 1:43.443 9 GT FAST
4 5 MARC ALMENDROS 14 1:43.810 13 3.998 1:44.001 12 GT FAST
5 11 ROGER TERRATS 14 1:50.071 14 10.259 1:54.590 12 CURSO DEP
6 7 DAVID TUNNELL 9 1:52.065 7 12.253 1:54.949 4 GT FAST
7 8 MAX NOMEN 16 1:54.779 16 14.967 1:55.761 6 GT FAST
8 9 AGUSTI BERMADICH 13 1:56.743 13 16.931 1:58.479 11 CURSO DEP
9 10 RICARDO BONACHE 12 2:01.344 4 21.532 2:01.998 6 CURSO DEP
10 6 JUAN CASALS 11 2:02.461 6 22.649 2:05.204 5 GT FAST
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

QUALITY GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 11:33

Start : 10:51, End : 11:31

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 2, JORDI PLANA, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 2:46.718 9 2:46.718 10:54:41
2 1:49.534 7 4:36.252 10:56:30
3 2:00.101 7 6:36.353 10:58:30
4 1:59.980 7 8:36.333 11:00:30
5 1:53.656 2 10:29.989 11:02:24
6 1:42.034 2 12:12.023 11:04:06
7 1:47.621 2 13:59.644 11:05:54
8 1:48.048 1 15:47.692 11:07:42
9 1:43.863 1 17:31.555 11:09:26
10 4:31.186 3 22:02.741 11:13:57
11 1:43.416 3 23:46.157 11:15:40
12 1:39.832 3 25:25.989 11:17:20
13 1:40.159 3 27:06.148 11:19:00
14 1:44.455 3 28:50.603 11:20:45
15 1:43.247 1 30:33.850 11:22:28
16 1:39.812 1 32:13.662 11:24:08
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273

Nº 4, ADRIA CARULLA, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 2:43.178 8 2:43.178 10:54:37
2 5:10.324 9 7:53.502 10:59:47
3 1:47.768 9 9:41.270 11:01:35
4 1:45.477 9 11:26.747 11:03:21
5 1:45.714 9 13:12.461 11:05:06
6 4:18.815 9 17:31.276 11:09:25
7 2:29.538 9 20:00.814 11:11:55
8 1:42.757 9 21:43.571 11:13:38
9 2:20.901 6 24:04.472 11:15:58
10 1:42.947 6 25:47.419 11:17:41
11 1:43.480 5 27:30.899 11:19:25
12 1:42.698 4 29:13.597 11:21:08
13 2:13.693 4 31:27.290 11:23:21
14 1:46.580 4 33:13.870 11:25:08
15 1:41.501 3 34:55.371 11:26:49
16 2:18.353 3 37:13.724 11:29:08
17 1:42.342 1 38:56.066 11:30:50

Bandera a cuadros : 40:00.273
18 1:41.817 1 40:37.883 11:32:32
- - 0 - -

Nº 1, FRANCECS LOPEZ, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 2:29.179 7 2:29.179 10:54:23
2 2:02.685 6 4:31.864 10:56:26
3 2:03.660 6 6:35.524 10:58:29
4 2:00.602 6 8:36.126 11:00:30
5 2:09.021 5 10:45.147 11:02:39
6 1:49.976 4 12:35.123 11:04:29
7 1:42.539 3 14:17.662 11:06:12
8 1:48.568 3 16:06.230 11:08:00
9 1:43.443 3 17:49.673 11:09:44
10 6:33.816 5 24:23.489 11:16:18
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273

Nº 5, MARC ALMENDROS, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 2:20.513 5 2:20.513 10:54:14
2 2:08.063 4 4:28.576 10:56:23
3 2:04.329 4 6:32.905 10:58:27
4 2:00.286 3 8:33.191 11:00:27
5 1:49.575 1 10:22.766 11:02:17
6 1:46.505 1 12:09.271 11:04:03
7 1:49.850 1 13:59.121 11:05:53
8 1:53.440 2 15:52.561 11:07:46
9 1:44.675 2 17:37.236 11:09:31
10 1:51.809 1 19:29.045 11:11:23
11 2:03.177 1 21:32.222 11:13:26
12 1:44.001 1 23:16.223 11:15:10
13 1:43.810 1 25:00.033 11:16:54
14 2:04.747 1 27:04.780 11:18:59
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273

Nº 11, ROGER TERRATS, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 2:14.551 3 2:14.551 10:54:09
2 2:08.962 2 4:23.513 10:56:17
3 2:00.913 1 6:24.426 10:58:18
4 1:58.888 1 8:23.314 11:00:17
5 2:23.998 7 10:47.312 11:02:41
6 2:03.300 7 12:50.612 11:04:45
7 1:58.835 6 14:49.447 11:06:44
8 2:02.992 6 16:52.439 11:08:47
9 9:53.261 7 26:45.700 11:18:40
10 2:02.613 7 28:48.313 11:20:42
11 1:55.016 6 30:43.329 11:22:37
12 1:54.590 5 32:37.919 11:24:32
13 1:55.778 5 34:33.697 11:26:28
14 1:50.071 5 36:23.768 11:28:18
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273

Nº 7, DAVID TUNNELL, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 2:13.457 2 2:13.457 10:54:08
2 8:47.260 10 11:00.717 11:02:55
3 2:01.549 10 13:02.266 11:04:56
4 1:54.949 10 14:57.215 11:06:51
5 2:04.481 10 17:01.696 11:08:56
6 11:56.355 10 28:58.051 11:20:52
7 1:52.065 10 30:50.116 11:22:44
8 1:57.170 10 32:47.286 11:24:41
9 1:57.065 10 34:44.351 11:26:38
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273

Nº 8, MAX NOMEN, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 2:26.431 6 2:26.431 10:54:20
2 2:03.034 5 4:29.465 10:56:23
3 2:04.521 5 6:33.986 10:58:28
4 1:59.954 4 8:33.940 11:00:28
5 2:04.850 3 10:38.790 11:02:33
6 1:55.761 3 12:34.551 11:04:29
7 1:59.993 4 14:34.544 11:06:29
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

QUALITY GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 11:33

Start : 10:51, End : 11:31

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 8, MAX NOMEN, Pos. 7
8 1:57.680 4 16:32.224 11:08:26
9 1:58.351 4 18:30.575 11:10:25
10 1:59.725 2 20:30.300 11:12:24
11 1:57.150 2 22:27.450 11:14:21
12 1:56.113 2 24:23.563 11:16:18
13 2:17.653 2 26:41.216 11:18:35
14 2:03.736 2 28:44.952 11:20:39
15 1:57.340 2 30:42.292 11:22:36
16 1:54.779 2 32:37.071 11:24:31
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273

Nº 9, AGUSTI BERMADICH, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 2:10.575 1 2:10.575 10:54:05
2 2:09.583 1 4:20.158 10:56:14
3 2:12.494 3 6:32.652 10:58:27
4 2:02.770 5 8:35.422 11:00:30
5 2:10.337 6 10:45.759 11:02:40
6 2:02.955 6 12:48.714 11:04:43
7 1:58.959 5 14:47.673 11:06:42
8 2:04.511 5 16:52.184 11:08:46
9 9:55.390 8 26:47.574 11:18:42
10 2:03.349 8 28:50.923 11:20:45
11 1:58.479 7 30:49.402 11:22:44
12 2:01.164 6 32:50.566 11:24:45
13 1:56.743 6 34:47.309 11:26:41
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273

Nº 10, RICARDO BONACHE, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 2:19.108 4 2:19.108 10:54:13
2 2:08.269 3 4:27.377 10:56:21
3 2:04.034 2 6:31.411 10:58:25
4 2:01.344 2 8:32.755 11:00:27
5 2:11.476 4 10:44.231 11:02:38
6 2:01.998 5 12:46.229 11:04:40
7 2:08.925 7 14:55.154 11:06:49
8 2:04.582 7 16:59.736 11:08:54
9 9:51.012 9 26:50.748 11:18:45
10 2:13.654 9 29:04.402 11:20:58
11 2:06.277 8 31:10.679 11:23:05
12 2:06.035 7 33:16.714 11:25:11
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273

Nº 6, JUAN CASALS, Pos. 10
Bandera verde : 0.000

1 3:18.478 10 3:18.478 10:55:12
2 2:16.399 8 5:34.877 10:57:29
3 2:09.010 8 7:43.887 10:59:38
4 2:06.947 8 9:50.834 11:01:45
5 2:05.204 8 11:56.038 11:03:50
6 2:02.461 8 13:58.499 11:05:52
7 2:09.357 8 16:07.856 11:08:02
8 2:10.511 8 18:18.367 11:10:13
9 2:12.927 5 20:31.294 11:12:25

10 2:12.116 4 22:43.410 11:14:37
11 2:08.141 4 24:51.551 11:16:46
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 40:00.273
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

1º RACE GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 13:22

Start : 12:43, End : 13:18

1 2 JORDI PLANA 11 1:37.184 5 - 1:37.617 9 GT FAST
2 4 ADRIA CARULLA 15 1:38.995 10 1.811 1:39.170 15 GT FAST
3 1 FRANCECS LOPEZ 13 1:39.585 10 2.401 1:42.523 7 GT FAST
4 5 MARC ALMENDROS 11 1:46.530 5 9.346 1:46.557 7 GT FAST
5 8 MAX NOMEN 17 1:53.400 10 16.216 1:53.750 5 GT FAST
6 11 ROGER TERRATS 9 1:55.008 3 17.824 1:57.296 9 CURSO DEP
7 10 RICARDO BONACHE 9 1:56.137 7 18.953 1:57.694 9 CURSO DEP
8 9 AGUSTI BERMADICH 9 1:59.039 3 21.855 2:00.439 9 CURSO DEP
9 7 DAVID TUNNELL 9 2:00.197 9 23.013 2:02.437 8 GT FAST
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

1º RACE GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 13:22

Start : 12:43, End : 13:18

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 2, JORDI PLANA, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 15:32.458 9 15:32.458 12:59:25
2 1:50.646 9 17:23.104 13:01:16
3 1:45.404 9 19:08.508 13:03:01
4 1:37.895 9 20:46.403 13:04:39
5 1:37.184 9 22:23.587 13:06:16
6 1:39.755 9 24:03.342 13:07:56
7 1:42.321 9 25:45.663 13:09:38
8 5:28.155 9 31:13.818 13:15:06
9 1:37.617 9 32:51.435 13:16:44
10 1:38.108 5 34:29.543 13:18:22

Bandera a cuadros : 34:45.252
11 1:39.268 5 36:08.811 13:20:01
- - 0 - -

Nº 4, ADRIA CARULLA, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 3:13.184 8 3:13.184 12:47:06
2 4:01.645 8 7:14.829 12:51:07
3 1:41.001 8 8:55.830 12:52:48
4 2:00.794 4 10:56.624 12:54:49
5 1:43.624 4 12:40.248 12:56:33
6 1:41.702 3 14:21.950 12:58:14
7 1:40.449 3 16:02.399 12:59:55
8 1:39.990 2 17:42.389 13:01:35
9 7:19.237 8 25:01.626 13:08:54
10 1:38.995 4 26:40.621 13:10:33
11 1:40.944 4 28:21.565 13:12:14
12 1:39.550 3 30:01.115 13:13:54
13 1:59.576 3 32:00.691 13:15:53
14 1:41.640 2 33:42.331 13:17:35

Bandera a cuadros : 34:45.252
15 1:39.170 2 35:21.501 13:19:14
- - 0 - -

Nº 1, FRANCECS LOPEZ, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 2:37.174 7 2:37.174 12:46:30
2 4:05.597 6 6:42.771 12:50:35

3 2:00.190 5 8:42.961 12:52:35
4 1:47.444 1 10:30.405 12:54:23
5 1:43.776 1 12:14.181 12:56:07
6 1:42.680 1 13:56.861 12:57:49
7 1:42.523 1 15:39.384 12:59:32
8 1:48.932 1 17:28.316 13:01:21
9 1:43.624 1 19:11.940 13:03:04
10 1:39.585 1 20:51.525 13:04:44
11 1:52.671 1 22:44.196 13:06:37
12 2:34.583 1 25:18.779 13:09:11
13 2:22.470 1 27:41.249 13:11:34
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 34:45.252

Nº 5, MARC ALMENDROS, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 2:25.536 4 2:25.536 12:46:18
2 4:12.822 4 6:38.358 12:50:31
3 2:03.112 4 8:41.470 12:52:34
4 1:59.552 2 10:41.022 12:54:34
5 1:46.530 2 12:27.552 12:56:20
6 1:46.599 2 14:14.151 12:58:07
7 1:46.557 2 16:00.708 12:59:53
8 1:48.090 3 17:48.798 13:01:41
9 1:50.154 2 19:38.952 13:03:31
10 2:00.814 2 21:39.766 13:05:32
11 2:06.395 2 23:46.161 13:07:39
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 34:45.252

Nº 8, MAX NOMEN, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 2:30.188 5 2:30.188 12:46:22
2 4:08.911 5 6:39.099 12:50:32
3 2:06.337 6 8:45.436 12:52:37
4 2:01.030 3 10:46.466 12:54:39
5 1:53.750 3 12:40.216 12:56:33
6 1:56.622 4 14:36.838 12:58:29
7 1:56.977 4 16:33.815 13:00:26
8 1:54.381 4 18:28.196 13:02:20

9 1:53.978 3 20:22.174 13:04:14
10 1:53.400 3 22:15.574 13:06:08
11 1:55.123 3 24:10.697 13:08:03
12 1:55.044 2 26:05.741 13:09:58
13 1:54.592 2 28:00.333 13:11:52
14 1:55.982 1 29:56.315 13:13:48
15 1:56.295 1 31:52.610 13:15:45
16 1:56.674 1 33:49.284 13:17:42

Bandera a cuadros : 34:45.252
17 1:56.913 1 35:46.197 13:19:39
- - 0 - -

Nº 11, ROGER TERRATS, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 2:19.174 2 2:19.174 12:46:12
2 4:10.127 1 6:29.301 12:50:22
3 1:55.008 1 8:24.309 12:52:17
4 2:38.762 6 11:03.071 12:54:56
5 2:10.896 6 13:13.967 12:57:06
6 2:17.300 7 15:31.267 12:59:24
7 2:02.066 6 17:33.333 13:01:26
8 2:00.459 6 19:33.792 13:03:26
9 1:57.296 5 21:31.088 13:05:24
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 34:45.252

Nº 10, RICARDO BONACHE, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 2:24.308 3 2:24.308 12:46:17
2 4:12.982 3 6:37.290 12:50:30
3 2:03.177 3 8:40.467 12:52:33
4 2:30.328 8 11:10.795 12:55:03
5 2:08.369 8 13:19.164 12:57:12
6 2:06.281 5 15:25.445 12:59:18
7 1:56.137 5 17:21.582 13:01:14
8 2:10.712 5 19:32.294 13:03:25
9 1:57.694 4 21:29.988 13:05:23
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 34:45.252
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

1º RACE GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 13:22

Start : 12:43, End : 13:18

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 9, AGUSTI BERMADICH, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 2:14.472 1 2:14.472 12:46:07
2 4:21.414 2 6:35.886 12:50:28
3 1:59.039 2 8:34.925 12:52:27
4 2:31.383 7 11:06.308 12:54:59
5 2:08.600 7 13:14.908 12:57:07
6 2:18.571 8 15:33.479 12:59:26
7 2:02.194 8 17:35.673 13:01:28
8 2:02.083 8 19:37.756 13:03:30
9 2:00.439 7 21:38.195 13:05:31
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 34:45.252

Nº 7, DAVID TUNNELL, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 2:32.602 6 2:32.602 12:46:25
2 4:12.133 7 6:44.735 12:50:37
3 2:04.725 7 8:49.460 12:52:42
4 2:10.421 5 10:59.881 12:54:52
5 2:12.204 5 13:12.085 12:57:05
6 2:15.294 6 15:27.379 12:59:20
7 2:06.639 7 17:34.018 13:01:27
8 2:02.437 7 19:36.455 13:03:29
9 2:00.197 6 21:36.652 13:05:29
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 34:45.252
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

2º RACE GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 15:48

Start : 15:07, End : 15:46

1 4 ADRIA CARULLA 21 1:39.679 18 - 1:39.914 10 GT FAST
2 1 FRANCECS LOPEZ 12 1:40.987 11 1.308 1:41.931 10 GT FAST
3 5 MARC ALMENDROS 12 1:44.697 9 5.018 1:45.030 10 GT FAST
4 8 MAX NOMEN 17 1:50.777 17 11.098 1:51.719 7 GT FAST
5 10 RICARDO BONACHE 9 1:54.493 9 14.814 2:08.377 7 CURSO DEP
6 11 ROGER TERRATS 9 1:57.371 9 17.692 2:03.774 7 CURSO DEP
7 9 AGUSTI BERMADICH 11 2:01.127 10 21.448 2:02.082 11 CURSO DEP
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

2º RACE GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 15:48

Start : 15:07, End : 15:46

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 4, ADRIA CARULLA, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 5:20.035 5 5:20.035 15:12:30
2 1:53.495 5 7:13.530 15:14:23
3 1:51.546 5 9:05.076 15:16:15
4 1:46.046 5 10:51.122 15:18:01
5 1:42.529 5 12:33.651 15:19:44
6 1:42.172 5 14:15.823 15:21:26
7 1:40.550 5 15:56.373 15:23:06
8 1:51.791 2 17:48.164 15:24:58
9 1:51.174 2 19:39.338 15:26:49
10 1:39.914 2 21:19.252 15:28:29
11 1:48.587 2 23:07.839 15:30:18
12 1:41.503 2 24:49.342 15:31:59
13 1:52.741 1 26:42.083 15:33:52
14 1:40.163 1 28:22.246 15:35:32
15 1:39.937 1 30:02.183 15:37:12
16 1:39.985 1 31:42.168 15:38:52
17 1:40.457 1 33:22.625 15:40:33
18 1:39.679 1 35:02.304 15:42:12
19 1:59.765 1 37:02.069 15:44:12
20 1:40.718 1 38:42.787 15:45:53

Bandera a cuadros : 39:07.047
21 1:40.130 1 40:22.917 15:47:33
- - 0 - -

Nº 1, FRANCECS LOPEZ, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 5:30.251 6 5:30.251 15:12:40
2 1:54.074 6 7:24.325 15:14:34
3 1:45.723 6 9:10.048 15:16:20
4 1:47.341 6 10:57.389 15:18:07
5 1:42.724 6 12:40.113 15:19:50
6 1:42.549 6 14:22.662 15:21:33
7 1:42.156 6 16:04.818 15:23:15
8 1:53.034 4 17:57.852 15:25:08
9 8:24.277 6 26:22.129 15:33:32
10 1:41.931 5 28:04.060 15:35:14
11 1:40.987 5 29:45.047 15:36:55
12 1:52.217 4 31:37.264 15:38:47

- - 0 - -
Bandera a cuadros : 39:07.047

Nº 5, MARC ALMENDROS, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 3:38.066 4 3:38.066 15:10:48
2 2:10.290 4 5:48.356 15:12:58
3 1:55.172 4 7:43.528 15:14:53
4 1:54.330 4 9:37.858 15:16:48
5 1:48.319 4 11:26.177 15:18:36
6 1:51.524 2 13:17.701 15:20:28
7 1:47.349 1 15:05.050 15:22:15
8 1:45.674 1 16:50.724 15:24:01
9 1:44.697 1 18:35.421 15:25:45
10 1:45.030 1 20:20.451 15:27:30
11 1:48.126 1 22:08.577 15:29:19
12 1:48.180 1 23:56.757 15:31:07
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 39:07.047

Nº 8, MAX NOMEN, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 9:35.830 7 9:35.830 15:16:45
2 1:54.740 7 11:30.570 15:18:40
3 1:54.368 7 13:24.938 15:20:34
4 1:55.908 7 15:20.846 15:22:30
5 1:52.998 7 17:13.844 15:24:23
6 1:54.759 7 19:08.603 15:26:18
7 1:51.719 7 21:00.322 15:28:10
8 1:53.257 6 22:53.579 15:30:04
9 1:58.115 5 24:51.694 15:32:02
10 1:55.611 4 26:47.305 15:33:57
11 1:53.503 4 28:40.808 15:35:50
12 1:53.505 3 30:34.313 15:37:44
13 1:52.742 2 32:27.055 15:39:37
14 1:53.030 2 34:20.085 15:41:30
15 1:52.101 2 36:12.186 15:43:22
16 1:52.377 2 38:04.563 15:45:14

Bandera a cuadros : 39:07.047
17 1:50.777 2 39:55.340 15:47:06

- - 0 - -

Nº 10, RICARDO BONACHE, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 2:33.111 3 2:33.111 15:09:43
2 2:10.815 3 4:43.926 15:11:54
3 2:09.172 2 6:53.098 15:14:03
4 2:10.180 1 9:03.278 15:16:13
5 2:09.521 1 11:12.799 15:18:23
6 2:12.603 4 13:25.402 15:20:35
7 2:08.377 4 15:33.779 15:22:44
8 15:25.804 7 30:59.583 15:38:10
9 1:54.493 7 32:54.076 15:40:04
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 39:07.047

Nº 11, ROGER TERRATS, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 2:30.241 2 2:30.241 15:09:40
2 2:05.538 2 4:35.779 15:11:46
3 2:10.004 1 6:45.783 15:13:56
4 2:21.161 3 9:06.944 15:16:17
5 2:08.444 3 11:15.388 15:18:25
6 2:04.306 3 13:19.694 15:20:30
7 2:03.774 2 15:23.468 15:22:33
8 2:31.049 3 17:54.517 15:25:04
9 1:57.371 3 19:51.888 15:27:02
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 39:07.047

Nº 9, AGUSTI BERMADICH, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 2:26.897 1 2:26.897 15:09:37
2 2:08.364 1 4:35.261 15:11:45
3 2:18.711 3 6:53.972 15:14:04
4 2:11.000 2 9:04.972 15:16:15
5 2:08.726 2 11:13.698 15:18:24
6 2:03.797 1 13:17.495 15:20:27
7 2:10.680 3 15:28.175 15:22:38
8 5:27.081 5 20:55.256 15:28:05
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

2º RACE GT FAST LAPS + CURSO DEPORTIVOS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 15:48

Start : 15:07, End : 15:46

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 9, AGUSTI BERMADICH, Pos. 7
9 2:16.065 4 23:11.321 15:30:21
10 2:01.127 3 25:12.448 15:32:22
11 2:02.082 3 27:14.530 15:34:24
- - 0 - -

Bandera a cuadros : 39:07.047
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

MEJOR VUELTA DE 3 MANGAS GT FAST LAPS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 06/05/2024 17:14Página : 1 / 1


